
ประกาศคณะกรรมการการเลือกต้ัง 

เรื่อง  การแบงเขตเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัดปทุมธาน ี

 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๒  แหงพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญวาดวย   
คณะกรรมการการเลือกตั ้ง  พ.ศ.  ๒๕๖๐  มาตรา  ๑๙  และมาตรา  ๒๐  แหงพระราชบัญญัติ 
การเลือกตั ้งสมาชิกสภาทองถิ ่นหรือผู บริหารทองถิ ่น  พ.ศ.  ๒๕๖๒  คณะกรรมการการเลือกตั้ง 
จึงประกาศแบงเขตเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัดปทุมธานี  ออกเปน  ๓๖  เขตเลือกตั้ง   
โดยมีสมาชิกเขตเลือกตั้งละหนึ่งคน  ดังนี้ 

ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๑ 

 

ลำลูกกา 
 

๙ 

 

๙ 

 

๑ ๑. เทศบาลเมืองคูคต  ตำบลคูคต 

 ในเขตเทศบาล  (เฉพาะหมูที่  ๓   
 หมูที่  ๔  หมูที่  ๖  หมูที่  ๗  
 หมูที่  ๘  หมูที่  ๙  หมูที่  ๑๐  
 หมูที่  ๑๑  หมูที่  ๑๓  หมูที่  ๑๔  
 หมูที ่  ๑๕  หมู ที ่  ๑๖  และ 

 หมูที่  ๑๗) 
๒. เทศบาลเมืองลำสามแกว   
 ตำบลคูคต  ในเขตเทศบาล   
 (เฉพาะหมูที่  ๑๒) 

๒ ๑. เทศบาลเมืองคูคต  ตำบลคูคต   
 ในเขตเทศบาล  (เฉพาะหมูที่  ๕   
 และหมูที่  ๑๘) 
๒. เทศบาลเมืองลำสามแกว   
 ตำบลคูคต  ในเขตเทศบาล   
 (เฉพาะหมูที่  ๒  และหมูที่  ๗) 

๓ ๑. เทศบาลเมืองลำสามแกว   
 ตำบลคูคต  ในเขตเทศบาล  
 (เฉพาะหมูที่  ๑  และหมูที่  ๖) 
๒. เทศบาลเมืองลาดสวาย   
 ตำบลลาดสวาย  ในเขตเทศบาล   
 (เฉพาะหมูที่  ๑๐) 

หนา  ๔๔
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๔ ๑. เทศบาลเมืองลำสามแกว   
 ตำบลคูคต  ในเขตเทศบาล   
 (เฉพาะหมูที่  ๓) 
๒. เทศบาลเมืองลาดสวาย   
 ตำบลลาดสวาย  ในเขตเทศบาล  

 (เฉพาะหมูที่  ๗  หมูที่  ๘  และ 

 หมูที่  ๙) 
๕ ๑. เทศบาลเมืองลาดสวาย   

 ตำบลลาดสวาย  ในเขตเทศบาล   
 (เฉพาะหมูที่  ๒  หมูที่  ๓   
 หมูที่  ๔  และหมูที่  ๑๑) 
๒. ตำบลบึงคำพรอย  นอกเขตเทศบาล  
 (เฉพาะหมูที่  ๘  หมูที่  ๙   
 หมูที่  ๑๑  หมูที่  ๑๒  หมูที่  ๑๓  

 หมูที ่  ๑๗  หมู ที ่  ๑๘  และ 

 หมูที่  ๑๙) 
๖ ๑. เทศบาลเมืองลาดสวาย   

 ตำบลลาดสวาย  ในเขตเทศบาล   
 (เฉพาะหมูที่  ๑  หมูที่  ๕   
 และหมูที่  ๖) 
๒. ตำบลบึงคำพรอย  นอกเขต
 เทศบาล  (เฉพาะหมูที่  ๑   
 หมูที่  ๑๐  และหมูที่  ๑๔) 

๗ ๑. เทศบาลตำบลลำลูกกา   
 ตำบลบึงคำพรอย  ในเขตเทศบาล 

๒. เทศบาลตำบลลำลูกกา   
 ตำบลลำลูกกา  ในเขตเทศบาล 

๓. ตำบลบึงคำพรอย  นอกเขตเทศบาล   

 (เฉพาะหมูที่  ๖  และหมูที่  ๗) 
๔. ตำบลลำลูกกา  นอกเขตเทศบาล 

 (เฉพาะหมูที่  ๑๐  หมูที่  ๑๘   
 และหมูที่  ๑๙) 

หนา  ๔๕
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๘ ๑. ตำบลบึงคำพรอย  นอกเขต 

 เทศบาล  (เฉพาะหมูที่  ๒   
 หมูที่  ๓  และหมูที่  ๔) 
๒. ตำบลลำลูกกา  นอกเขตเทศบาล   

 (ยกเวนหมู ที ่  ๓  หมู ที ่  ๑๐  
 หมูที่  ๑๘  และหมูที่  ๑๙) 

๙ ๑. ตำบลลำลูกกา  นอกเขตเทศบาล 

 (เฉพาะหมูที่  ๓) 
๒. เทศบาลตำบลลำไทร  ตำบลลำไทร 
 ในเขตเทศบาล 

๓. ตำบลบึงทองหลาง 
๔. ตำบลลำไทร  นอกเขตเทศบาล 

๕. ตำบลบึงคอไห 

๖. ตำบลพืชอุดม 

๒ 

 

คลองหลวง 
 

๙ 

 

๙ 

 

 

๑ ๑. เทศบาลเมืองทาโขลง   
 ตำบลคลองหน่ึง  (เฉพาะ 

 หมูที่  ๑๑  หมูที่  ๑๒   
 หมูที่  ๑๓  หมูที่  ๑๔   
 หมูที่  ๑๕  หมูที่  ๑๙  
 และหมูที่  ๒๐) 
๒. เทศบาลเมืองทาโขลง 
 ตำบลคลองสอง  (เฉพาะ 

 หมูที่  ๑๕) 
๒ ๑. เทศบาลเมืองคลองหลวง 

 ตำบลคลองหน่ึง  (เฉพาะหมูที่  ๖   
 หมูที่  ๗  หมูที่  ๘  และ 

 หมูที่  ๑๘) 
๒. เทศบาลเมืองทาโขลง   
 ตำบลคลองหน่ึง  (เฉพาะหมูที่  ๘   
 หมูที่  ๙  หมูที่  ๑๐  และ 

 หมูที่  ๑๘) 

หนา  ๔๖
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๓ ๑. เทศบาลเมืองคลองหลวง   
 ตำบลคลองหน่ึง  (เฉพาะหมูที่  ๑   
 หมูที่  ๒  หมูที่  ๓  หมูที่  ๔  
 หมูที่  ๕  หมูที่  ๑๖  และ 

 หมูที่  ๑๗) 
๒. เทศบาลเมืองคลองหลวง   
 ตำบลคลองสอง  (เฉพาะหมูที่  ๒) 

๔ ๑. เทศบาลเมืองคลองหลวง   
 ตำบลคลองสอง  (เฉพาะหมูที่  ๑   
 และหมูที่  ๓) 
๒. ตำบลคลองสาม  (เฉพาะหมูที่  ๑) 
๓. ตำบลคลองสี่  (เฉพาะหมูที่  ๑  
 หมูที่  ๒  หมูที่  ๓  และหมูที่  ๔) 
๔. ตำบลคลองหา  (เฉพาะหมูที่  ๑  

 หมูที่  ๒  หมูที่  ๓  หมูที่  ๔  
 หมูที่  ๕  หมูที่  ๖  หมูที่  ๗  
 และหมูที่  ๘) 

๕ ๑. เทศบาลเมืองคลองหลวง   
 ตำบลคลองสอง  (เฉพาะหมูที่  ๔   
 หมูที่  ๕  หมูที่  ๖  และหมูที่  ๗) 
๒. เทศบาลเมืองทาโขลง   
 ตำบลคลองสอง  (เฉพาะหมูที่  ๗   
 หมูที่  ๘  หมูที่  ๙  หมูที่  ๑๐  
 หมูที่  ๑๑  หมูที่  ๑๒  และ 

 หมูที่  ๑๓) 
๖ ตำบลคลองสาม   

(เฉพาะหมูที่  ๒  และหมูที่  ๓) 
๗ ๑. ตำบลคลองสาม  (เฉพาะหมูที่  ๔) 

๒. ตำบลคลองสี่  (เฉพาะหมูที่  ๕) 
๘ ๑. เทศบาลเมืองทาโขลง   

 ตำบลคลองสอง  (เฉพาะหมูที่  ๑๔) 

หนา  ๔๗
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๒. ตำบลคลองสาม  (เฉพาะหมูที่  ๕ 

 หมูที่  ๖  หมูที่  ๗  หมูที่  ๘  
 หมูที่  ๙  หมูที่  ๑๐  หมูที่  ๑๑   

 หมูที่  ๑๒  หมูที่  ๑๓  หมูที่  ๑๔  

 หมูที่  ๑๕  และหมูที่  ๑๖) 
๓. ตำบลคลองสี่  (เฉพาะหมูที่  ๖  
 หมูที่  ๗  หมูที่  ๘  หมูที่  ๙  
 หมูที่  ๑๐  หมูที่  ๑๑  และ 

 หมูที่  ๑๒) 
๙ ๑. ตำบลคลองสี่  (เฉพาะหมูที่  ๑๓   

 หมูที ่  ๑๔  หมู ที ่  ๑๕  และ 

 หมูที่  ๑๖)   
๒. ตำบลคลองหา  (เฉพาะหมูที่  ๙ 

 หมูที่  ๑๐  หมูที่  ๑๑  หมูที่  ๑๒ 

 หมูที่  ๑๓  หมูที่  ๑๔  หมูที่  ๑๕  

 และหมูที่  ๑๖) 
๓. ตำบลคลองหก 

๔. ตำบลคลองเจ็ด 

๓ 

 

 

เมืองปทุมธานี 

 

๖ 

 

๖ 

 

๑ ๑. เทศบาลตำบลบางขะแยง   
 ตำบลบางขะแยง  (เฉพาะหมูที่  ๓   
 และหมูที่  ๔) 
๒. เทศบาลเมืองบางคูวัด   
 ตำบลบางคูวัด 

๒ ๑. เทศบาลตำบลบางขะแยง   
 ตำบลบางขะแยง  (เฉพาะหมูที่  ๑  
 และหมูที่  ๒) 
๒. ตำบลบางหลวง  นอกเขตเทศบาล 

 (ยกเวนหมูที่  ๑) 
๓. ตำบลบางเด่ือ  นอกเขตเทศบาล 

๔. เทศบาลตำบลบางหลวง   
 ตำบลบางหลวง  ในเขตเทศบาล   

หนา  ๔๘
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๓ ๑. เทศบาลตำบลบานกลาง   
 ตำบลบานกลาง  (เฉพาะหมูที่  ๓   
 หมูที่  ๔  และหมูที่  ๕) 
๒. เทศบาลตำบลบางหลวง   
 ตำบลบานฉาง  ในเขตเทศบาล 

๓. ตำบลบานฉาง  นอกเขตเทศบาล 

๔. ตำบลบางหลวง  นอกเขตเทศบาล   

 (เฉพาะหมูที่  ๑) 
๕. เทศบาลเมืองปทุมธานี   
 ตำบลบางปรอก 

๖. เทศบาลตำบลบางหลวง   
 ตำบลบางเด่ือ  ในเขตเทศบาล 

๔ ๑. เทศบาลตำบลบานกลาง   
 ตำบลบานกลาง  (เฉพาะหมูที่  ๒) 
๒. ตำบลบานกระแชง 
๓. ตำบลบางพูด 

๔. เทศบาลตำบลบางพูน   
 ตำบลบางพูน  (เฉพาะหมูที่  ๒  
 และหมูที่  ๔)   
๕. ตำบลสวนพริกไทย   

๕ ๑. เทศบาลตำบลบานกลาง   
 ตำบลบานกลาง  (เฉพาะหมูที่  ๑) 
๒. เทศบาลตำบลบางพูน   
 ตำบลบางพูน  (เฉพาะหมูที่  ๑   
 หมูที่  ๓  หมูที่  ๕  และหมูที่  ๖) 
๓. เทศบาลเมืองบางกะดี   
 ตำบลบางกะดี 

๖ ๑. เทศบาลตำบลบานใหม   
 ตำบลบานใหม 
๒. เทศบาลตำบลหลักหก   
 ตำบลหลักหก 

หนา  ๔๙
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๔ 

 

 

ธัญบุร ี
 

 

๖ 

 

 

๖ 

 

 

๑ ๑. ตำบลประชาธิปตย  (เฉพาะ 

 หมูที่  ๑  และหมูที่  ๒  ยกเวน
 ซอยรังสิต - นครนายก  ๑   
 และซอยพหลโยธิน  ๙๖) 
๒. ถนนรังสิต - ปทุมธานี 

๓. ถนนพหลโยธิน 

๔. ตำบลประชาธิปตย  (หมูที่  ๓   
 เฉพาะซอยพหลโยธิน  ๙๔ - ๒๔   

 ซอย  ๑) 
๕. ถนนเลียบคลองรังสิต  (บางสวน)   
 เริ่มจากถนนพหลโยธิน  ไปทาง 
 ทิศตะวันออกตามแนวคลองรังสิต   

 ประยูรศักด์ิ  (ฝงทิศใต)  จรดซอย   
 รังสิต - นครนายก  ๒๔  ซอย  ๑ 

๖. ถนนรังสิต - คูคต  (บางสวน)   
 เริ่มจากคลองระบายน้ำที่  ๑   
 ไปทางทิศตะวันออก  ตามแนว
 ถนนรังสิต - คูคต  จรดซอย
 รังสิตนครนายก  ๒๕  ซอย  ๑ 

๒ ๑. ตำบลประชาธิปตย  (หมูที่  ๓   
 เฉพาะซอยรังสิต - นครนายก  ๒๔   
 ซอยที่  ๒  ถึงรังสิต - นครนายก  
 ๔๔  ซอยที่  ๑) 
๒. ตำบลประชาธิปตย  (เฉพาะ 

 หมูที่  ๕) 
๓. ถนนรังสิต - คูคต  (บางสวน)   
 เริ่มจากซอยรังสิต - นครนายก  
 ๒๖  ซอย  ๑  ไปทางทิศตะวันออก 

 ตามแนวถนนรังสิต - คูคต  
 จรดซอยรังสิตนครนายก  ๓๐ 

หนา  ๕๐
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๔. ถนนเลียบคลองรังสิต  (บางสวน) 
 เริ่มจากซอยรังสิต - นครนายก  
 ๒๔  ซอย  ๒  ไปทางทิศตะวันออก 

 ตามแนวคลองรังสิตประยูรศักด์ิ 

 (ฝงทิศใต)  จรดคลองระบายน้ำ 
 ที่  ๓ 

๕. ตำบลบึงย่ีโถ  (เฉพาะหมูที่  ๑) 
๓ ๑. ตำบลประชาธิปตย  (หมูที่  ๒  

 เฉพาะซอยรังสิต - นครนายก  ๑  
 และซอยพหลโยธิน  ๙๖) 
๒. ตำบลประชาธิปตย  (เฉพาะ
 หมูที่  ๔  และหมูที่  ๖) 
๓. ถนนรังสิต - นครนายก 

๔. ตำบลบงึย่ีโถ  (เฉพาะหมูที่  ๒   
 และหมูที่  ๔  (บางสวน)  
 เริ่มตนจากจุดบรรจบระหวาง
 องคการบริหารสวนตำบลคลองสี่
 กับเทศบาลเมืองบงึย่ีโถ   
 ตรงคลองระบายน้ำที่  ๔   
 ฝงตะวันออกไปทางทิศตะวันออก
 ตามแนวเขตระหวางองคการ
 บรหิารสวนตำบลคลองสี่กบั
 เทศบาลเมืองบึงย่ีโถจรดแนวรั้ว
 หมูบานแพรมาพร   
 ฟากทิศตะวันตกติดกับแนวเขต
 องคการบริหารสวนตำบลคลองสี่
 ไปทางทิศใตตามแนวรั้ว
 หมูบานแพรมาพร  ซอย  ๒๓   
 ไปทางทิศตะวันออกแนวถนน
 ซอย  ๒๓  และซอย  ๒๖  

หนา  ๕๑
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

 จรดถนนหมูบานแพรมาพร
 ฟากทิศตะวันออกไปทางทิศใต 
 ตามแนวรั้วหมูบานแพรมาพร
 ทิศตะวันออกจรดคลองรงัสิต
 ประยูรศักด์ิฝงเหนือ   
 ไปทางทิศตะวันตกตามแนว 
 คลองรังสิตประยูรศักด์ิ 

 จรดคลองระบายน้ำที่  ๔   
 ฝงทิศตะวันออกไป   
 ทางทิศเหนือตามแนวคลอง   
 ระบายน้ำที่  ๔  ฝงทิศตะวันออก 

 จรดจุดบรรจบระหวางแนวเขต 

 องคการบริหารสวนตำบลคลองสี่
 กับเทศบาลเมืองบงึย่ีโถ 

๔ ๑. ตำบลบึงย่ีโถ  (เฉพาะหมูที่  ๓   
 และหมูที่  ๔  (บางสวน)  

เริ่มตนจากจุดบรรจบระหวาง
องคการบริหารสวนตำบลคลองสี่
กับเทศบาลเมืองบึงย่ีโถ  ตรงแนว
รั้วหมูบานแพรมาพรฟาก 

ทิศตะวันตกไปทาง 
ทิศตะวันออกตามแนวเขต 

ระหวางองคการบริหารสวนตำบล 

คลองสี่กับเทศบาลเมืองบึงย่ีโถ  
จรดคลองระบายน้ำที่  ๕   
ฝงทิศตะวันตกจุดบรรจบ 

ระหวางองคการบริหารสวนตำบล
คลองสี่กับเทศบาลเมืองบึงย่ีโถ
ไปทางทิศใตตามแนวคลอง 
ระบายน้ำที่  ๕  ฝงตะวันตกจรด
คลองรังสิตประยูรศักด์ิฝงเหนือ

หนา  ๕๒
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

จรดถนนรังส ิต - นครนายก  
กม. ๘+๘๔๕  ไปทางทิศเหนือ  
ตัดผานถนนรังสิต - นครนายก  
และตามแนวรั้วหมูบานแพรมาพร
ฟากท ิศตะว ันออกจรดถนน
หมูบานแพรมาพร  ซอย  ๒๖  
ไปทางทิศตะวันตก  ตามแนวถนน 

ซอย  ๒๖  และซอย  ๒๓   
จรดแนวรั้วหมูบานแพรมาพร 

ฟากทิศตะวันตก  ไปทางทิศเหนือ 

ตามแนวรั้วหมูบานแพรมาพร 

ฟากทิศตะวันตก  จรดจุดบรรจบ 

ระหวางองคการบริหารสวนตำบล 

คลองสี่กับเทศบาลเมืองบึงย่ีโถ  
ตรงแนวรั ้วหมู บานแพรมาพร
ฟากทิศตะวันตก 

๒. ตำบลรังสิต  (เฉพาะหมู ที ่  ๑   
 หมูที่  ๒  หมูที่  ๓  และหมูที่  ๔) 

๕ ๑. ตำบลลำผักกูด  (เฉพาะหมูที่  ๑   

 และหมูที่  ๓) 
๒. ตำบลบงึสน่ัน  (เฉพาะหมูที่  ๑  
 (บางสวน)  ยกเวนชุมชน
 หมูบานเคียงคลองหน่ึงและชุมชน 

 หมูบานเคียงคลองสอง  โดยยึด 

 แนวรั้วชุมชนหมูบานเคียง 
 คลองสองฝงตะวันตกจรด
 คลองรังสิตประยูรศักด์ิ 

 เปนแนวแบงเขตเลือกต้ัง) 
๖ ๑. ตำบลลำผักกูด  (เฉพาะหมูที่  ๒   

 และหมูที่  ๔)   

หนา  ๕๓
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๒. ตำบลบงึสน่ัน  (เฉพาะหมูที่  ๑   
(บางสวน)  เฉพาะชุมชนหมูบาน   
เคียงคลองหน่ึง  และชุมชน 

หมูบานเคียงคลองสอง  โดยยึด 

แนวรั้วชุมชนหมูบานเคียงคลอง 
สองฝงตะวันตกจรดคลองรังสิต 

ประยูรศักด์ิเปนแนวเขตเลือกต้ัง  
หมูที่  ๒  หมูที่  ๓  และหมูที่  ๔) 

๓. ตำบลบึงน้ำรักษ  (เฉพาะหมูที่  ๑   

 หมูที่  ๒  หมูที่  ๓  หมูที่  ๔  
 หมูที่  ๕  และหมูที่  ๖) 

๕ ลาดหลมุแกว ๒ ๒ ๑ 

 

๑. ตำบลระแหง  นอกเขตเทศบาล 

๒. ตำบลลาดหลุมแกว   
 (เฉพาะหมูที่  ๔  และหมูที่  ๕) 
๓. ตำบลหนาไม 
๔. เทศบาลตำบลระแหง   
 ตำบลระแหง  ในเขตเทศบาล 

๒ ๑. ตำบลลาดหลุมแกว  (เฉพาะ
 หมูที่  ๑  หมูที่  ๒  หมูที่  ๓  
 หมูที่  ๖  และหมูที่  ๗) 
๒. ตำบลคูบางหลวง 
๓. ตำบลคูขวาง 
๔. ตำบลคลองพระอุดม 

๕. ตำบลบอเงนิ 

๖ สามโคก ๒ ๒ ๑ 

 

๑. ตำบลกระแชง 
๒. ตำบลบางโพธ์ิเหนือ 

๓. ตำบลเชียงรากใหญ 
๔. ตำบลบานปทมุ 

๕. ตำบลบานงิ้ว 

๖. ตำบลเชียงรากนอย 

๗. ตำบลบางกระบือ 

หนา  ๕๔
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗



ลำดับ
ที่ อำเภอ 

จำนวนสมาชิก
ที่จะพึงม ี

ทั้งอำเภอ 

จำนวนเขต
เลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ัง 
ที่ ทองทีท่ี่ประกอบเปนเขตเลือกต้ัง 

๒ ๑. ตำบลบางเตย  นอกเขตเทศบาล 

๒. ตำบลคลองควาย 

๓. ตำบลสามโคก 

๔. ตำบลทายเกาะ 

๕. เทศบาลตำบลบางเตย   
 ตำบลบางเตย  ในเขตเทศบาล 

๗ หนองเสือ ๒ ๒ ๑ 

 

๑. ตำบลบงึบอน 

๒. ตำบลบงึชำออ 

๓. ตำบลบงึบา  นอกเขตเทศบาล 

๔. เทศบาลตำบลหนองเสือ   
 ตำบลบงึบา  ในเขตเทศบาล 

๒ ๑. ตำบลบงึกาสาม 

๒. ตำบลหนองสามวัง 
๓. ตำบลศาลาคร ุ
๔. ตำบลนพรัตน 

สำหรับตำบล  หมูบาน  หรือชุมชนที่จัดตั ้งขึ ้นใหมหลังประกาศนี้  ใหถือวามีพื ้นที ่อยู ใน 

เขตเลือกตั้งเดียวกับตำบล  หมูบาน  หรือชุมชนเดิมที่แยกออกมา 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๔  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

อิทธิพร  บุญประคอง 
ประธานกรรมการการเลือกตั้ง 

หนา  ๕๕
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๖ ก ราชกิจจานุเบกษา ๒   ธันวาคม   ๒๕๖๗

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


2O@%?��@%ค�>�%%#�@%�@%N'Aอ�!?O�  �อO�OP��Oอค/@#ค'@ Nค'ANอ% 
'%>�@0ค�>�%%#�@%�@%N'Aอ�!?O� 

N%ANอ� �@%O&N�N�!N'Aอ�!?O�2#@�>�2"@อ�ค์�@%&%>ห@%2N/%�?�ห/? '#B#$@%?  �@N�'%>�@0O%%@��>��@%BN&�1@  
 �&?&�&1�?�@ 
N'N# _41 !อ%#?N  76  � /?%#?N  `  $?%/@ค#  2567 

  ห%O@  50 อO@N"อ$?�&B%?  N�!N'Aอ�!?O�#?N  _  �Nอ�#Oอ�#?N#?N'%>�อ&N'O% 

   N�!N'Aอ�!?O�  'O@ ?&#?N  d  &%%#? #?N  4  O'>&%%#? #?N  c   

   คO@/N@  ��% �อ$%?�2>!%ค%%@$�  `c  �อ$  _�  OหOO�ON'O%   

   ��% �อ$%?�2>! - %ค%%@$�  `b  �อ$  _� 

  ห%O@  c_ อO@N"อ$?�&B%?  N�!N'Aอ�!?O�#?N  3  �Nอ�#Oอ�#?N#?N'%>�อ&N'O% 

   N�!N'Aอ�!?O�  'O@ ?&#?N  4   

   &%%#? #?N  e  คO@/N@  ��ัP�!>/?%ออ�P'#@�#>0!>/?%ออ��   

   OหOO�ON'O%  ��ัP�#>0!>/?%ออ�P'#@�#>0!>/?%ออ�� 

   &%%#? #?N  _c  คO@/N@  �ห#CN&O@%O %#@ %  �อ$  `a�  OหOO�ON'O%   

   �ห#CN&O@%O %#@ %!@�#>0!>/?%!��% "%%ห#CN&O@%O %#@ % 
   �อ$  `a� 

  ห%O@  c` อO@N"อ$?�&B%?  N�!N'Aอ�!?O�#?N  3  �Nอ�#Oอ�#?N#?N'%>�อ&N'O% 

   N�!N'Aอ�!?O�  'O@ ?&#?N  4   

   &%%#? #?N  _  คO@/N@  ��% "%%ห#CN&O@%O %#@ %�  OหOO�ON'O%   

   ��% O%/%?O/ห#CN&O@%O %#@ %� 

   &%%#? #?N  c  คO@/N@  �'%>$C%0?� >N �ัP �Nห%Aอ�  OหOO�O N'O%   

   �'%>$C%0?� >N�ัP�#>0Nห%Aอ� 

   อO@N"อ$?�&B%?  N�!N'Aอ�!?O�#?N  b  �Nอ�#Oอ�#?N#?N'%>�อ&N'O% 

   N�!N'Aอ�!?O�  'O@ ?&#?N  _  &%%#? #?N  _d  O'>&%%#? #?N  _e   

   คO@/N@  �ค'อ�%>&@$%OO@#?N  c  �ัP�!>/?%!��% ค'อ�%?�2>! 

   '%>$C%0?� >N �ัP�Nห%Aอ�  OหOO�ON'O%  �ค'อ�%>&@$%OO@#?N  c   

   �ัP�#>0!>/?%!��% ค'อ�%?�2>!'%>$C%0?� >N�ัP�#>0Nห%AอP'#@� 
   #>0!>/?%!�!@#O%/ค'อ�%?�2>!'%>$C%0?� >N�ัP�#>0Nห%Aอ� 

หนา  ๔๓
เลม   ๑๔๑ ตอนที่   ๗๙ ก ราชกิจจานุเบกษา ๑๓   ธันวาคม   ๒๕๖๗

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

